
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №327/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 39 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12292952 125670
5

Бончак Ангеліна Вікторівна 036948 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0227879 Екологія 135,800

2 11982400 125670
5

Войтович Віталій Андрійович 028358 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0176190 Екологія 136,737

1



3 12382160 125670
5

Зборовська Соломія Володимирівна 028362 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0176263 Екологія 133,143

4 11984739 125670
5

Кондратюк Тетяна Миколаївна 028361 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0176287 Екологія 150,952

5 12092305 125670
5

Левчук Артур Олегович 025384 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176339 Екологія 137,350

6 11994040 125670
5

Оршуляк Діана Володимирівна 028365 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0176372 Екологія 134,400

7 12026010 125670
5

Політило Богдан Андрійович 011546 E22 20.05.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0014206 Екологія 132,750

8 12546530 125670
5

Радченков Олег Васильович 011149 E18 24.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0177512 Екологія 136,158

9 12664772 125670
5

Сідельник Галина Володимирівна 025381 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176448 Екологія 142,095

10 12521273 125670
5

Славінська Соломія Романівна 025382 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176512 Екологія 135,238

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12519078 125627
0

Попов Денис Максимович 043235 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0294779 Комп'ютерні 
науки

165,500

2 12493078 125627
0

Хомин Зиновій Романович 036071 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139821 Комп'ютерні 
науки

168,000

3



3 12568264 125627
0

Шиян Ростислав Віталійович 040336 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0334905 Комп'ютерні 
науки

157,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12313140 113279
0

Мавко Юрій Васильович 042795 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0062828 Інформаційні 
системи та  
технології

163,000

2 12000274 113279
0

Чавс Данило Романович 043223 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0293236 Інформаційні 
системи та  
технології

157,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12222736 114803
5

Баландюк Олег Ігорович 037772 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257265 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,008

2 12249322 114803
5

Беца Святослав Юрійович 037776 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264509 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,740

6



3 12721958 114803
5

Гордон Роман Ярославович 038644 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286463 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,232

4 12348037 114803
5

Гурняк Назарій Миколайович 038707 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0250966 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,456

5 12511774 114803
5

Дудич Володимир Андрійович 028484 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0310085 Галузеве 
машинобудуван
ня

131,070

6 12506659 114803
5

Коновал Орест Олегович 028485 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0252772 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,512

7 12325242 114803
5

Куцик Роман Степанович 038709 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251645 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,833

8 12518424 114803
5

Могилюк Любомир Олександрович 038647 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351465 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,144

9 12089566 114803
5

Рубай Тарас Андрійович 028482 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251397 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,975

10 12502790 114803
5

Ткаченко Ілля Валерійович 038640 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0086616 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,232

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12484991 120662
5

Владика Назарій Іванович 034512 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0106061; 2023р. - 
0293505

Галузеве 
машинобудуванн
я

145,075

2 11983044 120662
5

Журавчак Олександр Олегович 036385 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0128047 Галузеве 
машинобудуванн
я

154,734

8



3 12507049 120662
5

Кавка Олег Миколайович 003916 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0248923 Галузеве 
машинобудуванн
я

150,552

4 12685591 120662
5

Пекар Андрій Володимирович 038646 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283792 Галузеве 
машинобудуванн
я

140,809

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12450105 114804
2

Білик Максим Назарович 022413 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0249778 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,026

10



2 12134771 114804
2

Більський Ростислав Євстахійович 022416 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0285280 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,720

3 11962870 114804
2

Бойко Даниїл Русланович 027453 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0009296 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,246

4 12372433 114804
2

Гуда Дмитро Іванович 022403 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0249938 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,558

5 12374797 114804
2

Димид Богдан Богданович 022400 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139648 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,640

6 12244025 114804
2

Курило Іван Олегович 044369 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0200185 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,474

7 11892631 114804
2

Моряк Іван Олександрович 022401 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139778 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,410

8 12079992 114804
2

Новак Богдан Любомирович 044367 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0318770 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,218

9 12042367 114804
2

Сепик Любомир Романович 022414 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139956; 2023р. - 
0250226

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,922

11



10 12723372 114804
2

Тихонький Олег Володимирович 044370 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0318799 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,900

11 12372253 114804
2

Федунів Олег Юрійович 022408 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0250284 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,862

12 12229107 114804
2

Чабан Данило-Павло Остапович 044380 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0085907 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,031

13 12663684 114804
2

Штогрин Тарас Васильович 036271 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0148790; 2022р. - 
0232782

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,200

14 12375772 114804
2

Янишин Михайло Михайлович 022412 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139595 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

174,675

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12231281 125698
2

Галабурда Роман Миколайович 041116 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0042267 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

147,492

2 12379315 125698
2

Дубовець Святослав Аркадійович 026204 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0269571 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

136,578

13



3 12058146 125698
2

Клемко Віталій Володимирович 021001 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0057466 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

133,071

4 12191541 125698
2

Краска Олексій Петрович 028434 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248144 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

140,446

5 12719522 125698
2

Тимків Роман Ігорович 041117 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0294562 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

133,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11962929 114797
3

Васьків Юрій Володимирович 050560 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0245845 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

177,684

15



2 12103141 114797
3

Гречин Андрій Романович 036081 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0037216 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

136,333

3 12404628 114797
3

Гринюх Сергій Васильович 049598 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0230630 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

138,720

4 12301117 114797
3

Демко Ярослав Володимирович 049517 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0298917 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

142,800

5 12232932 114797
3

Дробіт Віталій Богданович 043575 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0158412 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,429

6 12482397 114797
3

Каличак Ярослав Ігорович 036074 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139704 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

157,000

7 12065331 114797
3

Качанович Святослав Мар`янович 036062 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139718 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

143,693

8 12705784 114797
3

Мацейко Ельвіра Русланівна 043579 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0318380 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

137,496

9 12489062 114797
3

Муха Владислав Олексійович 049509 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0048426 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

134,400

16



10 12392310 114797
3

Свищ Олександр Олегович 049521 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0048661 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,115

11 12661333 114797
3

Труба Святослав Вікторович 049531 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231750 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,652

12 12065711 114797
3

Фурінець Володимир Володимирович 036065 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139840 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

144,228

13 12424990 114797
3

Шевчук Андрій Романович 032052 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0170248 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

134,900

14 12385438 114797
3

Яджак Віктор Ігорович 017947 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0343041 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,124

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11995001 121984
6

Ващишин Руслан Олегович 038673 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0250486 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,900

18



2 12430742 121984
6

Веретельник Станіслав Олегович 020289 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300583 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,623

3 12273400 121984
6

Коваль Мар`ян Степанович 041501 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288289 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

138,516

4 11912853 121984
6

Левицький Денис Ігорович 042798 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0252304 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,268

5 12049483 121984
6

Пастущин Дмитро Володимирович 041485 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0179018; 2023р. - 
0248623

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,268

6 12154326 121984
6

Чавага Назар Миколайович 041490 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0286880 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,015

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11953645 125672
3

Тупісь Данило Богданович 040335 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0334961 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

173,864

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12388081 121321
4

Василенко Тарас Сергійович 024113 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0285841 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,962

2 12494849 121321
4

Гамалюк Ілля Ярославович 010917 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0127358 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,394

21



3 11891737 121321
4

Гоцій Данило Юрійович 015564 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0332872 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,753

4 11981712 121321
4

Гриник Микола Ігорович 038695 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0250899 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,576

5 12746757 121321
4

Давидкін Максим Ігорович 026251 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0145116; 2023р. - 
0214942

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,860

6 12235806 121321
4

Дячишин Марта Володимирівна 027889 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0252160 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,592

7 12169927 121321
4

Зільник Віталій Романович 027894 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326061 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,570

8 11913512 121321
4

Ільків Уляна Михайлівна 027825 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0252402 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,860

9 12554571 121321
4

Клунник Олександра Максимівна 027901 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0252630 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

182,858

10 12284339 121321
4

Котяш Святослав Тарасович 038935 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278802 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,780

11 12708468 121321
4

Павлюк Михайло Анатолійович 062471 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0380777 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,984

12 12127856 121321
4

Потупа Сергій Сергійович 015577 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0228637 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,924

13 11985576 121321
4

Стецишин Віталій Ярославович 038914 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0279003 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,612

14 12468937 121321
4

Хавро Андрій Романович 015551 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0285188 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,802

22



15 12325172 121321
4

Чорний Віталій Петрович 015844 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0104465 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,004

16 12593429 121321
4

Чорняк Володимир Вікторович 015840 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0073225 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,160

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12229588 121185
8

Гончаров Григорій Олегович 044379 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0213881 Геодезія та 
землеустрій

140,000

2 12260810 121185
8

Скорніков Юрій Володимирович 016084 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277057 Геодезія та 
землеустрій

158,375

24



3 12044852 121185
8

Юркевич Іван Васильович 016089 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244072 Геодезія та 
землеустрій

142,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12465383 121093
8

Барна Назар Орестович 010645 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0254669 Агрономія 135,184

2 12497498 121093
8

Василик Дмитро Васильович 022402 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0249852 Агрономія 139,842

26



3 12133922 121093
8

Головацький Назар Степанович 043307 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163224 Агрономія 142,086

4 12222604 121093
8

Городник Павло Миколайович 037779 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0265054 Агрономія 148,002

5 12142225 121093
8

Гусарук Дмитро Іванович 019352 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280136 Агрономія 137,870

6 12360246 121093
8

Драганчук Сергій Олегович 004967 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0023478 Агрономія 136,300

7 12568649 121093
8

Ільницький Роман Ігорович 115196 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0282970 Агрономія 145,656

8 12240353 121093
8

Кувік Михайло Миколайович 062479 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0049273 Агрономія 138,924

9 12486930 121093
8

Лань Максим Дмитрович 038654 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283829 Агрономія 137,700

10 12079420 121093
8

Лесів Андрій Романович 036267 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0111249 Агрономія 143,565

11 12096212 121093
8

Лисик Максим Мар`янович 016491 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284942 Агрономія 140,165

12 12139711 121093
8

Мельник Андрій Андрійович 41339140 BK 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0280095 Агрономія 138,805

13 11905930 121093
8

Півторак Степан Володимирович 034488 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269217 Агрономія 146,064

14 12672462 121093
8

Тимків Василь Романович 133839 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294736 Агрономія 148,716

27



15 12131182 121093
8

Чорний Ігор Володимирович 043303 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163002 Агрономія 136,068

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12092457 114794
1

Ганик Руслан Русланович 041242 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0287706; 2023р. - 
0260945

Агрономія 133,790

2 12224354 114794
1

Дзявроник Олег Богданович 026203 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0269517 Агрономія 131,600

29



3 12366633 114794
1

Кіндратів Юрій Васильович 045420 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245635 Агрономія 133,620

4 12131167 114794
1

Папроцький Василь Ігорович 045431 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0162709 Агрономія 136,782

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12504804 121862
6

Кулик Олег Андрійович 022399 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0260949 Захист і 
карантин рослин

131,172

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11927969 120334
8

Тиховська Оксана Русланівна 041236 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0290023 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

148,127

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11979303 114804
6

Барилюк Юрій Степанович 010016 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256952 Агроінженерія 137,785

2 12380518 114804
6

Бучинський Павло Михайлович 026205 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139379 Агроінженерія 159,120

33



3 12383489 114804
6

Войчишин Андрій Богданович 043274 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091748 Агроінженерія 144,636

4 12731733 114804
6

Гавришкевич Олег Миронович 038592 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286421 Агроінженерія 139,230

5 12140851 114804
6

Коваль Віталій Тарасович 026206 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139766 Агроінженерія 146,880

6 12221261 114804
6

Корилець Мар`ян Володимирович 010003 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0201081 Агроінженерія 141,270

7 12139689 114804
6

Короць Денис Русланович 010009 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243699 Агроінженерія 142,800

8 12150863 114804
6

Луців Святослав Петрович 083346 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330061 Агроінженерія 144,300

9 12133972 114804
6

Мажак Іван Степанович 026193 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0139656; 2023р. - 
0269647

Агроінженерія 140,352

10 12070432 114804
6

162-5743105 Андрій Андрійович 013672 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262696 Агроінженерія 136,170

11 11890313 114804
6

Савчук Роман Ігорович 028991 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0298656 Агроінженерія 145,350

12 12481187 114804
6

Сердига Любомир Павлович 010029 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243684 Агроінженерія 145,248

13 12135606 114804
6

Суховерський Марко Іванович 026199 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0287093 Агроінженерія 140,658

14 12143465 114804
6

Товарницький Захар Андрійович 026195 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0270035 Агроінженерія 140,964

34



15 12214583 114804
6

Трач Матвій Михайлович 010012 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249942 Агроінженерія 144,942

16 12708464 114804
6

Чепис Павло Вікторович 044803 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291571 Агроінженерія 137,904

17 11909237 114804
6

Шайнюк Богдан Олександрович 030408 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279388 Агроінженерія 141,270

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12489343 114806
7

Бакун Василь Михайлович 025432 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198975 Автомобільний 
транспорт

138,414

2 12180724 114806
7

Лойко Павло Петрович 034514 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0066261 Автомобільний 
транспорт

166,056

36



3 12614177 114806
7

Мельник Роман Васильович 034519 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0335905 Автомобільний 
транспорт

159,732

4 11975869 114806
7

Павлик Олег Васильович 034521 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0122938 Автомобільний 
транспорт

166,005

5 12476066 114806
7

Паньків Остап Володимирович 034529 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0165541 Автомобільний 
транспорт

165,368

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 327/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11980245 121321
5

Дзьобас Юрій Миколайович 038660 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251047 Автомобільний 
транспорт

168,810

2 12223084 121321
5

Дунець Володимир Андрійович 038659 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251087 Автомобільний 
транспорт

164,985

38



3 11979933 121321
5

Кушнір Олег Богданович 038661 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251708 Автомобільний 
транспорт

155,805

4 11977449 121321
5

Смук Олег Русланович 038653 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0253277 Автомобільний 
транспорт

161,033

5 12373588 121321
5

Спісак Дмитро Васильович 038604 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0253295 Автомобільний 
транспорт

157,080

6 11995821 121321
5

Холодницький Богдан Вікторович 038579 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284868 Автомобільний 
транспорт

152,058

7 11978878 121321
5

Хребтань Руслан Володимирович 038651 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0253509 Автомобільний 
транспорт

164,730

8 11977978 121321
5

Чумак Андрій Романович 038652 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0253585 Автомобільний 
транспорт

160,268

39


